关于做好新华实小优秀骨干教师年度考核工作的通知

各学科组：

    根据学校《教师培养三年发展规划》和《新华实小梯队教师考核标准（讨论稿）》，现就做好我校梯队教师年度考核工作通知如下：

    一、考核对象
1.常州市学科带头人（曹敏华、姚建法）、常州市骨干教师（陈建锋）

2.常州市教学能手（范丽芸、张锦囡）、常州市教坛新秀（邹丽娟）
3.新北区骨干教师（曹亚凤、潘彩莲、陈建春、陈建琴）
4.校级学科带头人（周晓红、戎荷芬、王建兴、言银花、徐  宁）
校级骨干教师（任菊兰、陈  蕊、浦祥云、刘海莲、刘亚娣）
二、考核年度

2017年1月1日至2017年12月31日

三、考核领导小组

组  长：曹敏华
副组长：姚建法

组  员：曹亚凤、陈建锋、邹丽娟、蒋  伟、陈  蕊、刘海莲、樊宗芳、言银花

四、考核内容与流程

1.考核对象填写《常州市新北区新华实验小学梯队教师年度考核表》（详见附件），请自行下载，如实填写，正反面打印、签名，一式一份。考核时间范围内履行职责的相关证明、论文或论著复印件、原始记录等适当梳理备查，无需打印装订。

2.各学科组组织初步考核，填写评价意见，突出亮点，明确建议。
3.校园网公示3天，接受民主监督。同时学校考核负责人对照相关文件要求与考核材料公示反馈意见进行逐项考核，填写“学校考核意见”，同时将考核结果及时反馈给考核对象。

4.学校党支部复核。对上报的考核材料进行复审考核，填写”学校党支部意见”。

5.校园网公示最终考核结果。

五、注意事项

1.考核对象上报考核表的截止时间为2018年1月16日，并发送电子稿至副校长室。各学科组完成初步考核截止时间为2018年1月18月。
2.根据相关文件精神，对年度考核合格及以上人员予以核拨相应教科研工作津贴；对年度考核不合格或不参加年度考核的人员，将停发其当年津贴，并取消相应称号。
3.优秀骨干教师的考核是促进教师个人专业发展和增进优秀教师资源辐射力度的有效手段，希各学科组能严格把关，优秀骨干教师认真对待，并将落实到日常教育教学过程中引领示范，使考核能真正起到促进作用。
常州市新北区新华实验小学
2018年1月8日
附件：《常州市新北区新华实验小学梯队教师年度考核表》

常州市新北区新华实验小学
梯队教师年度考核表
（2017年度）

梯队称号         （市区校）
姓    名

学    科
填表时间           2018.01
	专技资格

	取得

时间

	工作
年月

	政治

面貌

	最高学历及毕业院校

	岗位

职务

	现任教年
段及学科

	周课
时数

	师德
及

荣誉
	教育教学态度与行为

	综合荣誉或条线荣誉
校1区2市3省4分，条线减半
	时间、级别、名称

	得分：

	教育

工作
	德育工作、对学生的态度与行为

	岗位工作

备课组长社团项目等1办公室主任教研组长2行政体验3行政4分

	得分：

	教学

工作
	教学主张或追求

	报告、公开课及专题讲座
校1校际2区3市4省5分
	级别、题名

	得分：

	教学评比（基本功、评课、评优课、教学设计等）
参与1校一2区一3市一4省一5分
	级别、题名

	得分：

	教育

科研

工作
	40周岁以下青年教师

百字计划周反思
	一共创作并上传博客   篇，其中迟传博客   篇。

承诺：没有抄袭现象。手写签名：

	评估、提案、文章获奖或发表
新创1区一2市一3分省一4分

发表校土书或周推荐1市2省3分
	新创题名、提案内容
获奖级别、文名
发表时间、期刊、文名

新华土书、百字周推荐
	得分：

	课题研究情况及相关成果

每参与一项1分，区以上核心2分；主持校2区3市4省5分
	级别、题名

	得分：

	指导师生
	指导青年教师
1分/人，获奖发表等减半
	级别、名称

	得分：

	指导学生获奖情况
1分/人，获奖减半
	级别、名称

	得分：

	学习

提高
	教育教学类杂志订阅
1分/本
	刊名

	得分：

	研读教育教学理论专著
	书名

	自我评价
	优□  良□  合格□  不合格□
	定量评价（总得分）

	下一年度的简要规划
	优势

	不足

	主要目标（至少三项）

	学科组
评价
意见
	      学科负责人（教研组长）签名：
    年   月   日

	学校
考核

意见
	                  考核负责人签名：
盖章            年   月   日

	学校

党支部
意见
	                 党支部书记签名：
                                    盖章          年    月    日

说明：本表一式一份（用A4纸正反双面打印）
1